
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сатинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Сатинская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

07 мая 2025 г.                                пос. Сатинка                                           № 375 

 

Об организации работы лагеря с дневным пребыванием Сампурского 

филиала МБОУ «Сатинская СОШ» 

 

 

На основании Постановления администрации Сампурского муниципального 

округа от 18.03.2025 г. № 320 «Об организации летнего отдыха и занятости 

обучающихся образовательных учреждений района в 2025г.»,  с целью 

оздоровления обучающихся, организованного проведения летних каникул, 

профилактики правонарушений несовершеннолетних ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Мысину С. А., заведующему Сампурским филиалом МБОУ «Сатинская 

СОШ»: 

- организовать работу лагеря с дневным пребыванием «Солнышко» для 

воспитанников групп предшкольной подготовки и обучающихся 1-10 

классов в одну смену с 02.06.2025 по 30.06.2025 г. (21 день);          

- организовать работу профильной смены лагеря «Ключи жизни» для 

обучающихся 1-9-х классов  с 01.07.2025 по 29.07.2025 г. (21 день). 

2. Утвердить  списки учащихся лагеря дневного пребывания (приложение № 

1). 

3. Утвердить распорядок дня (приложение № 2). 

4. Утвердить программу лагеря с дневным пребыванием. 

5. Возложить обязанности  начальников лагерей  с дневным пребыванием 

«Солнышко» на Ветрову Л. А., учителя филиала, «Ключи жизни» – Мысину 

Н.Н., учителя филиала. 

6. Ветрову Л. А., Мысину Н.Н., выполняющих обязанности начальников 

лагеря с дневным пребыванием  детей Сампурского филиала МБОУ 

«Сатинская СОШ», назначить ответственными за расходование денежных 

средств, предназначенных для питания, и  составление отчета по ним. 

7. Ветровой Л. А., Мысиной Н.Н., выполняющим обязанности начальников 

лагерей с дневным пребыванием: 

Подготовить помещения, оборудование, спортивный инвентарь, настольные 

игры, необходимую документацию (журнал бракеража пищевых продуктов и 

продовольственного сырья, журнал бракеража готовой кулинарной 

продукции, журнал здоровья, журнал учета температурного режима 

холодильного оборудования, журнал витаминизации третьих и сладких 

блюд, журнал ежедневного осмотра территории, журнал проверки состояния 

чердаков, целостности запоров, журнал по технике безопасности 

воспитанников лагеря, журнал по технике безопасности работников ЛДП), 

медицинские аптечки, канцтовары до 27 мая 2025 года. 



8. Возложить обязанности руководителя  спортивных мероприятий  на 

Плаксина М.Л., Климочкина В. И. (1 смена), общелагерных массовых 

мероприятий – Живенкову А.В. 

9. Возложить обязанности воспитателей в лагере с дневным пребыванием 

«Солнышко», «Ключи жизни» на следующих учителей: 

1 отряд (ГПП-1 класс) 1. Долгов С. В. 

2. Свиридова Т. А. 

3. Кокорева Л. Н. 

4. Игнатушина Л. В. 

2 отряд (2-4 классы) 1. Кузнецова Н. И.  

2. Баканова О. И. 

3. Фролова В. И. 

3 отряд (4-5 классы) 1. Макарова Н. П. 

2. Могутнова Е. А. 

3. Петрова Е. А. 

4 отряд  (5-7 классы) 1. Козадаева Н. С. 

2. Михайлова С. В. 

3. Прокофьева О. Н. 

5 5 отряд (8, 10 классы) 1. Позигун Н. Н. 

2. Гамаюнова И. С. 

3. Ушакова И. Н. 

6 Лагерь дневного пребывания 

«Ключи жизни» 

1.Попова Я. В. 

2.Матвиенко О. А. 

 

10. Ответственность за жизнь и здоровье детей в лагере дневного пребывания 

возложить на начальников ЛДП «Солнышко» и ЛДП «Ключи жизни» 

(Ветрову Л. А., Мысину Н. Н.), воспитателей ЛДП «Солнышко» и ЛДП 

«Ключи жизни»  (Михайлову С. В., Кокореву Л. Н., Фролову В. И., 

Козадаеву Н. С., Баканову О. И., Свиридову Т. А., Позигун Н. Н., Макарову 

Н. П., Игнатушину Л. В., Могутнову Е. В., Долгова С. В., Кузнецову Н. И., 

Прокофьеву О. В., Петрову Е. А., Гамаюнову И. С., Ушакову И. Н.) 

11. Выполняющим обязанности начальников ЛДП (Ветровой Л. А., Мысиной 

Н.Н.) провести целевые инструктажи с воспитателями по соблюдению 

техники безопасности в лагере с отметкой в журнале по технике 

безопасности. 

12. Выполняющим обязанности воспитателей ЛДП «Солнышко» и ЛДП 

«Ключи жизни» провести целевой инструктаж по соблюдению техники 

безопасности в лагере с отметкой в журнале по технике безопасности. 

13. Кормышовой Н.И., ответственной за охрану труда в Сампурском 

филиале, провести с выполняющими обязанности начальников  ЛДП 

(Ветровой Л. А., Мысиной Н.Н.) целевые инструктажи по соблюдению 

техники безопасности, об ответственности за жизнь и здоровье детей с 

отметкой в журнале по технике безопасности. 

14. Ветровой Л. А., Мысиной Н.Н. осуществлять ежедневный контроль за 

работой лагеря (посещаемостью, организацией питания, ведением 

документации). 

 



15. Возложить ответственность на выполняющих обязанности начальников 

ЛДП (Ветрову Л. А.,  Мысину Н.Н.)  за ведение: 

 журнал бракеража пищевых продуктов и продовольственного 

сырья; 

  журнал бракеража готовой кулинарной продукции; 

  журнал здоровья; 

  журнал учета температурного режима холодильного оборудования; 

  журнал витаминизации третьих и сладких блюд; 

  журнал ежедневного осмотра территории; 

  журнал проверки состояния чердаков, целостности запоров; 

  журнал по технике безопасности воспитанников лагеря; 

  журнал по технике безопасности работников ЛДП 

16. Возложить ответственность за противопожарную безопасность в лагере 

на заведующего хозяйственной частью Овечкина В.Ф. 

17. Выполняющим обязанности начальников ЛДП (Ветровой Л. А., Мысиной 

Н.Н.), повару (Курбановой Ф.Ш.) организовать полноценное питание детей в 

лагере с дневным пребыванием на сумму 122, 27 рубля, С-витаминизацию. 

18. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мысина 

С.А., заведующего Сампурским филиалом МБОУ «Сатинская СОШ». 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

 

СПИСОК 

обучающихся,  посещающих ЛДП 

Сампурского филиала МБОУ «Сатинская СОШ» 

 

1 смена 

Отряд № 1  ГПП/1 класс 

1. Баранова Ксения  Вячеславовна 

2. Бутаков Даниил Сергеевич 

3. Дудышев Даниил Андреевич 

4. Куликова Вероника Вячеславовна 

5. Мустафина Камилла Дамировна  

6. Осюшкина Ева Сергеевна 

7. Парфиевец Егор Владиславович 

8. Самойлова Камилла Руслановна 

9. Самойлова Венера Сергеевна 

10. Саликов Самад Журабекович 

11. Чистяков Кирилл Владимирович 

12. Шестковская Анастасия Сергеевна 

13. Чечевицына Василиса Валерьевна 

14. Артюшин Александр Александрович 

15. Суркова Анастасия Александровна 

16. Гайдуков Александр Александрович 

17. Могутнов Владислав Сергеевич 

18. Локтионов Иван Иванович 

19. Куликова Марина Вячеславовна 

20. Куликов Вячеслав Вячеславович 

21. Бутаков Андрей Андреевич 

22.  Сухоруков Кирилл Станиславович 

23. Черкасов Максим Дмитриевич 

24. Чикаева Дарина Денисовна 

25. Воробьева Лилия Дмитриевна 

26. Березин Александр Дмитриевич 

Отряд № 2 2-4 классы 

27. Бутаков Артем Сергеевич 

28. Гайдков Артем Александрович 

29. Гусейнов Сеймур Етибарович 

30. Епанешникова Ангелина Андреевна       

31. Конобеев Владимир Владимирович 

32. Логванов Максим Романович 

33. Петрова София Сергеевна 

34. Саликов Ахмад Журабекович 

35. Углов Алексей Александрович 

36. Цепкова Валерия Михайловна 

37. Воробьев  Алексей Дмитриевич 



38. Киртаев Александр Кириллович 

39. Козадаев Егор Михайлович 

40. Курохтин Артём Дмитриевич 

41. Курохтин Денис Сергеевич 

42. Максимов Илья Алексеевич 

43. Калмыков Алексей Иванович 

44. Самойлова Матрена Дмитриевна 

45. Мамедова Фатима Анар Кызы 

46. Мустафина Вероника Дамировна 

47. Самойлов Давид Сергеевич 

48. Цепкова Марина Александровна 

49. Чикаева Виктория Денисовна 

50. Шереметьев Виктор Дмитриевич 

51. Агеев Никита Алексеевич 

52. Белёнчева Алена Александровна 

Отряд № 3 4-5 классы 

53. Васин Марат Игоревич  

54. Болотов Иван Иванович 

55. Кирюхин Ярослав Сергеевич 

56. Козадаев Антон Игоревич 

57. Кокорева Виктория Александровна 

58. Корнеев Максим Владимирович 

59. Прокофьева Яна Николаевна   

60. Пудовкин Андрей Русланович 

61. Самородов Ярослав Евгеньевич 

62. Сурков Александр Александрович  

63. Чистяков Никита Владимирович 

64. Шереметьев Александр Дмитриевич 

65. Паркин Александр Андреевич 

66. Гусейнова Карина Етибаровна 

67. Ротахина Варвара Михайловна 

68. Сергеев Андрей Васильевич 

69. Балашов Николай Сергеевич 

70. Власов Ярослав Михайлович 

71. Ерохин Михаил Сергеевич 

72. Зяблова Ульяна Васильевна 

73. Иванников Матвей Владимирович 

74. Иванова Екатерина Евгеньевна 

75. Ильина Варвара Владимировна 

76. Иноземцев Владимир Владимирович 

77. Комбарова Наталья Игоревна 

78. Курохтина Маргарита Сергеевна 

Отряд № 4 5-7 классы 

79. Лощилина Анастасия Руслановна 

80. Михайлова Ксения Александровна 

81. Очнев Кирилл Дмитриевич 



82. Паркин Павел Андреевич 

83. Пентюхин Максим Владимирович 

84. Роготченко Егор Михайлович 

85. Стрельников Николай Алексеевич 

86. Харитонова Наталья Григорьевна 

87. Чикаева Ангелина Денисовна 

88. Тимонина Алина Сергеевна 

89. Максименко Александра Сергеевна 

90. Пустовалов Сергей Валерьевич 

91. Шлеина Алиса Сергеевна 

92 Загалов Максим Сергеевич 

93. Курохтина Варвара Дмитриевна 

94. Лощилина Анастасия Руслановна 

95. Барбашов Артем Вячеславович 

96. Брянцева Елизавета Владимировна 

97. Нуждин Егор Сергеевич 

98. Попова Арина Каримуллаевна 

99. Бутакова Ирина Сергеевна 

100. Бутаков Маргарита Андреевна 

101. Березина Мария Николаевна 

102. Выжимова Яна Дмитриевна 

103. Кирсанова Екатерина Артёмовна 

104. Козадаев Пётр Михайлович 

Отряд № 5 8,10  классы 

105. Чеботарева Роза Ивановна 

106. Кокорева Варвара Васильевна 

107. Петрова Виктория Сергеевна 

108. Попова Анна Геннадьевна 

109. Сурненкова Валерия Михайловна 

110. Федорова Виктория Андреевна 

111. Шутов Матвей Владимирович 

112. Бутаков Михаил Сергеевич 

113. Жукова Елизавета  Дмитриевна 

114. Цепков Денис Александрович 

115. Четырина Ульяна Владимировна 

116. Игнатьева Дина Анатольевна 

117. Шлемова Виктория Александровна 

118. Кондратьев Матвей Вячеславович 

119. Логванов Илья Сергеевич 

120. Еремин Дмитрий Дмитриевич 

121. Пентюхин Артем Сергеевич 

122. Углова Варвара Александровна 

123. Потапенко Кира Григорьевна 

124. Антонов Дмитрий Дмитриевич 

125. Жеребятьев Даниил Витальевич 

126. Минаков Виктор Сергеевич 



127. Агапова Карина Андреевна 

128. Гречин Илья Николаевич 

129. Молчанова Эвелина Дмитриевна 

130. Вмслобоков Тимофей Владимирович 

 

 

Лагерь дневного пребывания «Ключи жизни» (2 смена) 

Отряд «Ключи жизни» 

1. Березин Александр Дмитриевич 

2. Чеботаева Роза Ивановна 

3. Калмыков Алексей Иванович 

4. Самойлова Матрена Дмитриевна 

5. Васин Марат Игоревич 

6. Васин Богдан Игоревич 

7. Самойлов Григорий Иванович 

8. Нуждин Егор Сергеевич 

9. Паркин Александр Андреевич 

10. Кондратьев Матвей Вячеславович 

11. Попова Арина Кариммулаевна 

12. Логванов Илья Сергеевич 

13. Цепков Денис Александрович 

14. Ерёмин Дмитрий Дмитриевич 

15. Гречин Илья Николаевич 

16. Максимов Илья Алексеевич 

17. Березина Мария Николаевна 

18. Березин Николай Николаевич 

19. Максименко Александра Сергеевна 

20. Суркова Анастасия Александровна 

21. Воробьева Лилия Дмитриевна 

22. Самойлова Дарина Сергеевна 

23. Саликов Ахмад Журабекович 

24. Бутаков Михаил Сергеевич 

25. Жукова Елизавета Дмитриевна 

26. Загороднева Полина Романовна 

27. Логванов Илья Сергеевич 

28. Пентюхин Артем Сергеевич 

29. Потапенко Кира Григорьевна 

30. Углова Варвара Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

 

Режим дня лагерей дневного пребывания 

 

Элементы режима дня Время проведения 

Сбор детей, зарядка 8.30 – 9.00 

Утренняя линейка 9.00 – 9.15 

Завтрак 9.15 – 10.00 

Работа по плану отрядов, 

общественно-полезный труд, работа 

кружков и секций 

10.00 – 12.00 

Оздоровительные процедуры 12.00 – 13.00 

Свободное время 13.00 – 13.30 

Обед 13.30 – 14.30 

Уход домой 14.30 

 


